
Lehrpersonal 2024

Schulleitung schulleitung@obsamsonnenberg.de

Name, Vorname e-mail Anschrift

1 Ahrens, Mareike mareike.ahrens@obsamsonnenberg.de

2 Almes, Jessica jessica.almes@obsamsonnenberg.de

3 Bölscher, Denise denise.boelscher@obsamsonnenberg.de

4 Bornhorst, Helena helena.bornhorst@obsamsonnenberg.de

5 Brinkmann, Johannes johannes.brinkmann@obsamsonnenberg.de

6 Elting, Karin karin.elting@obsamsonnenberg.de

7 Escher, Carina carina.escher@obsamsonnenberg.de

8 Fischer, Daniel daniel.fischer@obsamsonnenberg.de

9 Goebeler, Urs urs.goebeler@obsamsonnenberg.de

10 Götting, Kira kira.goetting@obsamsonnenberg.de

11 Hanke, Sina sina.hanke@obsamsonnenberg.de

12 Hartmann, Inga inga.hartmann@obsamsonnenberg.de

13 Kastler, Hiltrud hiltrud.kastler@obsamsonnenberg.de

14 kleine Siemer, Susanne susanne.kleinesiemer@obsamsonnenberg.de

15 Koddenberg, Jana jana.koddenberg@obsamsonnenberg.de

16 Krull, Franziska franziska.krull@obsamsonnenberg.de

17 Landwehr, Mechthild mechthild.landwehr@obsamsonnenberg.de

18 Lohmann, Andrea andrea.lohmann@obsamsonnenberg.de

19 Löning, Ruth ruth.loening@obsamsonnenberg.de

20 Mesch, Heike heike.mesch@obsamsonnenberg.de

21 Meyer, Carsten carsten.meyer@obsamsonnenberg.de

22 Nesslage, Annette annette.nesslage@obsamsonnenberg.de

23 Neumann, Katja katja.neumann@obsamsonnenberg.de

24 Niggemann, Doris doris.niggemann@obsamsonnenberg.de

25 Ostermann, Robin robin.ostermann@obsamsonnenberg.de

26 Schiller, Kerstin kerstin.schiller@obsamsonnenberg.de

27 Schnieders, Hermann hermann.schnieders@obsamsonnenberg.de

28 Schwegmann, Marion marion.schwegmann@obsamsonnenberg.de

29 Stork, Lena lena.stork@obsamsonnenberg.de

30 Struckmann, Nils nils.struckmann@obsamsonnenberg.de

31 Thobe, Johannes johannes.thobe@obsamsonnenberg.de

32 Wessel, Lara-Maria lara-maria.wessel@obsamsonnenberg.de

33 Westerkamp, Arnika arnika.westerkamp@obsamsonnenberg.de

34 Wichmann, Michael michael.wichmann@obsamsonnenberg.de

35 Zinke, Heike heike.zinke@obsamsonnenberg.de

Sonstige

Schulsekretariat Feldhaus, Katrin sekretariat@obsamsonnenberg.de

Schulsozialarbeit Röckener, Conny conny.roeckener@obsamsonnenberg.de
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